& CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWwWw.Camarademariana.mg.gov.br

Ax 'LWV : i

PS

d

TEl MÍWR%?&

INDICAÇÃO Nº /2021

Excelentíssimo Senhor; “n Q 09] o Vereador Ronaldo Alves Bento SÚ% <l 9'C5 Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. U% |

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, vem através deste,

Justificativa: Foram feitas obras da Prefeitura no local, onde havia gramado que foi removido, deixando assim inacabado.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 21 de Setembro, de 20271.

“Yéreador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Marian a - MG - 35420.000 Www.camarademariana.mg.gov,br

;
fl E